
 

 

 

 
 
 
 
 
 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 963/3 
170 34 Praha 7 
IČ: 00007064 
Zastoupená: Mgr. Terezou Horčičkovou,  
ředitelkou kanceláře náměstka ministra vnitra  
pro informační a komunikační technologie 
Pošt. schr. P.O.BOX 155/VZ, 140 21 Praha 4 
Č.j.:  MV- 33580-132/VZ-2012  
 
                                                                                                               Praha: 5. května 2014 
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 
 

v zadávacím řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZVZ“) 

na veřejnou zakázku s názvem: 
 

„Rámcová smlouva na zajištění právních služeb pro Ministerstvo vnitra České 
republiky v projektech IOP a OP LZZ a v oblasti informačních a komunikačních 

technologií“ 
 

 
1) Identifikační údaje zadavatele: 

 
Název:  Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo Nad Štolou 936,170 34 Praha 7 
IČ: 00007064 
DIČ CZ00007064 

 
 

2)  Předmět veřejné zakázky 
 
Účelem zadávacího řízení je uzavření rámcové smlouvy s více uchazeči ve smyslu 
ustanovení § 89 odst. 2 zákona,  k pokrytí potřeb zadavatele v oblasti právních služeb. 
 
Předmětem této veřejné zakázky bude: 
 

*MVCRX01XDO46* 
MVCRX01XDO46 

prvotní identifikátor 



 

 

 

(a) poskytování komplexního právního poradenství souvisejícího s činností zadavatele, 
který činí právní úkony v souvislosti s přípravou, schvalováním, realizací a kontrolou 
projektů spolufinancovaných ze strukturálních fondů Evropské unie, konkrétně 
z Integrovaného operačního programu (dále jen „IOP“) a operačního programu 
Lidské zdroje a zaměstnanost (dále jen „OP LZZ“); a 
 

(b) poskytování právního poradenství v oblasti informačních a komunikačních 
technologií v působnosti zadavatele. 

 
Jedná se zejména o zpracovávání dílčích právních stanovisek, resp. právních rozborů 
vztahujících se ke konkrétnímu problému, poskytování právních porad a konzultací, 
sepisování listin a příprava právních dokumentů, účasti a zastupování při jednáních, 
včetně zastupování Ministerstva vnitra České republiky v řízeních před soudy a Úřadem 
pro ochranu hospodářské soutěže, přípravu a posuzování návrhů smluv, přípravu 
dodatků ke smlouvám, právní služby spojené s realizací veřejných zakázek (včetně 
přípravy a administrace veřejných zakázek) realizovaných v rámci projektů 
spolufinancovaných z operačních programů IOP a OP LZZ a v oblasti informačních a 
komunikačních technologií, případně provedení jiných právních služeb, které 
bezprostředně souvisí s činností zadavatele. 
 
3) Cena sjednaná ve smlouvě:  

 
Celková částka za právní služby poskytované na základě jednotlivých prováděcích 
smluv po dobu trvání rámcové smlouvy nepřesáhne 20.170.000,- Kč bez DPH. 
 
Rámcová smlouva bude uzavřena se třemi uchazeči na dobu určitou tří let. 

 
Jednotlivé prováděcí smlouvy o poskytování právních služeb budou uzavírány na 
základě rámcové smlouvy s jednotlivými uchazeči (účastníky rámcové smlouvy) podle 
§ 92 odst. 3 zákona (minitendr) postupem specifikovaným v textu návrhu rámcové 
smlouvy. Nabídky poradců v minitendru budou hodnoceny podle jediného 
hodnotícího kritéria, a to kritéria nejnižší nabídkové ceny. Cena za jednu (1) hodinu 
právních služeb, kterou poradce nabídne v rámci minitendru, nesmí být vyšší než 
hodinová sazba, kterou tento poradce nabídl ve své nabídce v rámci zadávacího 
řízení při uzavírání rámcové smlouvy a která je pro jednotlivé poradce uvedena 
v přílohách č. 1 až 3 rámcové smlouvy, tj.: 
 
1. Společná nabídka: Mgr. Michal Mazel, advokát, reg. U ČAK: 13419, Vinohradská 

938/37, 120 00 Praha 2, IČ: 45611262, Mgr. Filip Směja, Vinohradská 938/37, 
120 00 Praha 2, IČ: 45611262, nabídková cena: 1090,- Kč bez DPH;  

2. ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 
4, IČ: 28468414, nabídková cena: 900,- Kč bez DPH;  

3. Společná nabídka: MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, Jakubská 121/1, 602 00 
Brno, IČ: 28305043 a Becker a Poliakoff, s.r.o., U Prašné brány 1078/1, 110 00 
Praha 1, IČ: 28305043, nabídková cena: 1350,- Kč bez DPH. 

 
 



 

 

 

4) Identifikační údaje vybraných uchazečů, odůvodnění výběru nejvhodnější 
nabídky a uvedení jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím 
subdodavatele: 

 
1. Společná nabídka: Mgr. Michal Mazel, advokát, reg. U ČAK: 13419, 

Vinohradská 938/37, 120 00 Praha 2, IČ: 45611262, Mgr. Filip Směja, 
Vinohradská 938/37, 120 00 Praha 2, IČ: 45611262; subdodavatel se zavázal, 
že na předmětu veřejné zakázky se bude podílet minimálně v rozsahu, 
v jakém uchazeči jeho prostřednictvím prokázali v nabídce splnění 
kvalifikačních předpokladů, tj. bude osobně spolupracovat s uchazeči při 
poskytování služeb zadavateli a poskytne know – how uchazečům 
v potřebném rozsahu. 

2. ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., Na Pankráci 1683/127, 140 00 
Praha 4, IČ: 28468414; subdodavatelé se zavázali, k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí, či práv, 
s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, 
a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace. 
Subdodavatelé jsou připraveni využít a/nebo poskytnout ve prospěch 
dodavatele při plnění Veřejné zakázky svou technickou kapacitu, kterou využili 
pro prokázání příslušné části kvalifikace.  

3. Společná nabídka: MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, Jakubská 121/1, 602 
00 Brno, IČ: 28305043 a Becker a Poliakoff, s.r.o., U Prašné brány 1078/1, 
110 00 Praha 1, IČ: 28305043; subdodavatel se zavazuje podílet na realizaci 
Veřejné zakázky v rozsahu poradenství v oblastech specifikovaných v bodě 
2.1 subdodavatelské smlouvy, tj. v rozsahu v souladu s ustanovením § 51 
odst. 4 ZVZ za účelem využití služeb subdodavatele při plnění veřejné 
zakázky a za účelem splnění kvalifikace MTL prostřednictvím subdodavatele a 
současně za účelem poskytování právních služeb v oblasti ICT, popř. dalších 
činností dle potřeb zadavatele. 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, rozhodl o výběru nejvhodnějších nabídek 3 uchazečů, kteří podali 
svoji nabídku a kteří se na základě provedeného hodnocení dle hodnotících kriterií 
uvedených v zadávací dokumentaci umístili na třech nejlépe hodnocených místech 
z hodnocených nabídek. Tyto nabídky byly vyhodnoceny podle hodnotících kriterií jako 
nabídky ekonomicky nejvýhodnější. Vyhodnocení pořadí nabídek dalších uchazečů odpovídá 
pořadí nabídek podle hodnocení hodnotící komise. 

 
 

5) Zvolený druh zadávacího řízení:  
 
Otevřené řízení § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona. 

  
6) Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena:  

 
• Weinhold Legal, v.o.s., Karlovo náměstí 10/2097, 120 00 Praha 2, IČ: 25628470, 

nabídková cena 1 450,- Kč bez DPH; 



 

 

 

• HVH LEGAL advokátní kancelář s.r.o., Husinecká 805/5, 130 00 Praha 3, IČ: 
25702599, nabídková cena 1 250,- Kč bez DPH; 

• ŘANDA HAVEL LEGAL advokátní kancelář s.r.o., Truhlářská 13 – 15, 110 00 
Praha 1, IČ: 276 36 836 nabídková cena 1 680,- Kč bez DPH; 

• ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 
4, IČ: 28468414, nabídková cena 900,- Kč bez DPH; 

• Společná nabídka: MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, Jakubská 121/1, 602 00 
Brno, IČ: 28305043 a Becker a Poliakoff, s.r.o., U Prašné brány 1078/1, 110 00 
Praha 1, IČ: 28305043, nabídková cena 1 350,- Kč bez DPH; 

• HAVEL, HOLÁSEK & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Týn 1049/3, 110 00 
Praha 1, s.r.o., 110 00 Praha 1, IČ: 26454807, nabídková cena 1 400,- Kč bez 
DPH; 

• WEIL, GOTSHAL & MANGES s.r.o. advokátní kancelář, Křížovnické náměstí 
193/2, 110 00 Praha 1, IČ: 25621050, nabídková cena 4 200,- Kč bez DPH; 

• Společná nabídka: Mgr. Michal Mazel, advokát, reg. U ČAK: 13419, Vinohradská 
938/37, 120 00 Praha 2, IČ: 45611262, Mgr. Filip Směja, Vinohradská 938/37, 
120 00 Praha 2, IČ: 45611262, nabídková cena 1 090,- Kč bez DPH; 

• KŠD ŠŤOVÍČEK advokátní kancelář, s.r.o., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, 
IČ: 25711229, nabídková cena 1 450,- Kč bez DPH; 

• Sdružení Advokátní kancelář Pelikán Krofta a Kohoutek, Tyršův Dům, Újezd 
450/40, 118 01Praha 1 – Malá strana, IČ: 27592936 a JUDr. Tomáš Nevečeřal, 
advokát, AK Jansta Smetana & Nevečeřal, Římská 104/14, Praha 2 – Vinohrady, 
PSČ: 120 00, IČ: 71466126, nabídková cena 1 300,- Kč bez DPH. 

 
7) Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím 

řízení a odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež 
nebyli vyzváni k podání nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, a 
odůvodnění této skutečnosti:  

 
a) Weinhold Legal, v.o.s., IČ:25628470. Na základě ustanovení § 76 odst. 6 ZVZ 

byla nabídka hodnotící komisí vyřazena pro nesplnění zákonných požadavků 
uvedených v zadávacích podmínkách, článku 16 ZD, ačkoliv byl k tomu vyzván 
dopisem zadavatele ze dne11.6.2013 a jeho nabídka se tak stala z hlediska § 22 
odst. 1 písm. b) nabídkou nepřijatelnou, neboť nesplňuje zadávací podmínky 
z hlediska jiných požadavků zadavatele než na předmět veřejné zakázky. 
Z tohoto důvodu byl uchazeč zadavatelem ze zadávacího řízení vyloučen. 

b) ŘANDA HAVEL LEGAL advokátní kancelář s.r.o., IČ:27636836. Na základě 
ustanovení § 76 odst. 6 ZVZ byla nabídka hodnotící komisí vyřazena pro 
nesplnění zákonných požadavků uvedených v zadávacích podmínkách, článku 16 
ZD, ačkoliv byl k tomu vyzván dopisem zadavatele ze dne11.6.2013 a jeho 
nabídka se tak stala z hlediska § 22 odst. 1 písm. b) nabídkou nepřijatelnou, 
neboť nesplňuje zadávací podmínky z hlediska jiných požadavků zadavatele než 
na předmět veřejné zakázky. Z tohoto důvodu byl uchazeč zadavatelem ze 
zadávacího řízení vyloučen. 

c) WEIL, GOTSCHAL & MANGES, s.r.o., advokátní kancelář, IČ: 25621050. Na 
základě ustanovení § 76 odst. 6 ZVZ byla nabídka hodnotící komisí vyřazena pro 



 

 

 

nesplnění zákonných požadavků uvedených v zadávacích podmínkách, článku 16 
ZD, ačkoliv byl k tomu vyzván dopisem zadavatele ze dne11.6.2013 a jeho 
nabídka se tak stala z hlediska § 22 odst. 1 písm. b) nabídkou nepřijatelnou, 
neboť nesplňuje zadávací podmínky z hlediska jiných požadavků zadavatele než 
na předmět veřejné zakázky. Z tohoto důvodu byl uchazeč zadavatelem ze 
zadávacího řízení vyloučen. 

d) KŠD ŠŤOVIČEK advokátní kancelář, s.r.o., IČ: 25711229. Na základě ustanovení 
§ 76 odst. 6 ZVZ byla nabídka hodnotící komisí vyřazena pro nesplnění 
zákonných požadavků uvedených v zadávacích podmínkách, článku 16 ZD, 
ačkoliv byl k tomu vyzván dopisem zadavatele ze dne11.6.2013 a jeho nabídka se 
tak stala z hlediska § 22 odst. 1 písm. b) nabídkou nepřijatelnou, neboť nesplňuje 
zadávací podmínky z hlediska jiných požadavků zadavatele než na předmět 
veřejné zakázky. Z tohoto důvodu byl uchazeč zadavatelem ze zadávacího řízení 
vyloučen. 

e) Sdružení Advokátní kancelář Pelikán Krofta a Kohoutek, IČ: 27592936 a JUDr. 
Tomáš Nevečeřal, advokát, AK Jansta Smetana & Nevečeřal, PSČ: 120 00, IČ: 
71466126. Na základě ustanovení § 76 odst. 6 ZVZ byla nabídka hodnotící komisí 
vyřazena pro nesplnění zákonných požadavků uvedených v zadávacích 
podmínkách, článku 16 ZD, ačkoliv byl k tomu vyzván dopisem zadavatele ze 
dne11.6.2013 a jeho nabídka se tak stala z hlediska § 22 odst. 1 písm. b) 
nabídkou nepřijatelnou, neboť nesplňuje zadávací podmínky z hlediska jiných 
požadavků zadavatele než na předmět veřejné zakázky. Z tohoto důvodu byl 
uchazeč zadavatelem ze zadávacího řízení vyloučen. 

 
8) Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vyloučení:  
 
Nevyplňuje se. Takové vyloučení nebylo uskutečněno. 

 
9) Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího 

řízení bez uveřejnění, byla – li taková možnost využita:  
 
Nevyplňuje se. Nejde o soutěžní dialog. 

 
10) Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:  

 
Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 
11)V případě veřejné zakázky v oblasti obrany nebo bezpečnosti odůvodnění 

a) překročení celkové doby trvání podle § 23 odst. 5 písm. b), došlo – li 
k překročení této doby, 
b) nedodržení lhůty podle § 23 odst. 7 písm. b) bodu 5, došlo-li k jejímu 
nedodržení, 
c) uzavření rámcové smlouvy na dobu delší než 7let, byla – li taková smlouva 
uzavřena:  
 
Nevyplňuje se. Nejde o tento případ. 



 

 

 

 
 
                                                                                             za zadavatele 
                                                                                     Mgr. Tereza Horčičková 
                                                                      ředitelka kanceláře náměstka ministra vnitra  
                                                                 pro informační a komunikační technologie 
                                                                                          podepsáno elektronicky 
 
 


	Česká republika – Ministerstvo vnitra
	„Rámcová smlouva na zajištění právních služeb pro Ministerstvo vnitra České republiky v projektech IOP a OP LZZ a v oblasti informačních a komunikačních technologií“

		2014-05-07T10:05:35+0000
	Not specified




